
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -339,277

2009/12/03 道具代 ボール代 5,300 -344,577 ボール代 現金 2009/12/03 Ａチーム
2009/12/05 道具代 石灰 1,596 -346,173 石灰代 現金 2009/12/05 Ａチーム
2009/12/10 道具代 用具代 11,340 -357,513 背番号 現金 2009/12/10
2009/12/11 道具代 用具代 23,400 -380,913 Ｖジャンパー代 現金 2009/12/11
2009/12/11 道具代 用具代 9,912 -390,825 ユニホーム代 現金 2009/12/11
2009/12/12 道具代 ボール代 5,250 -396,075 サインポール代 現金 2009/12/12
2009/12/13 団費 一般 24,000 -372,075 Ｂチーム 現金 2009/12/13
2009/12/13 団費 一般 24,000 -348,075 卒団チーム 現金 2009/12/13
2009/12/13 団費 一般 45,000 -303,075 Ａチーム 現金 2009/12/13
2009/12/13 団費 一般 21,000 -282,075 Ｃチーム 現金 2009/12/13
2009/12/13 団費 兄弟 2,000 -280,075 Ｂチーム 現金 2009/12/13
2009/12/13 団費 兄弟 10,000 -270,075 Ｃチーム 現金 2009/12/13
2009/12/13 道具代 石灰 2,550 -272,625 石灰代 現金 2009/12/13 Ｂチーム
2009/12/13 父母会費 Ａチーム 5,000 -277,625 弁当代 現金 2009/12/13
2009/12/13 父母会費 Ａチーム 7,500 -285,125 おやつ代 現金 2009/12/13
2009/12/13 父母会費 Ａチーム 4,000 -289,125 おやつ代 現金 2009/12/13
2009/12/13 父母会費 Ｃチーム 10,500 -299,625 おやつ代 現金 2009/12/13
2009/12/13 父母会費 Ｃチーム 5,000 -304,625 弁当代 現金 2009/12/13
2009/12/17 道具代 用具代 1,131 -305,756 ロージン代 現金 2009/12/17 Ａチーム
2009/12/18 道具代 石灰 1,080 -306,836 石灰代 現金 2009/12/18 卒団チーム
2009/12/20 グランド代 市営グランド 3,000 -309,836 大森中央公園 現金 2009/12/20 Ａチーム
2009/12/22 道具代 石灰 2,394 -312,230 石灰代 現金 2009/12/22 Ａチーム
2009/12/23 グランド代 市営グランド 1,900 -314,130 下市場公園野球場 現金 2009/12/23 Ａチーム
2009/12/23 グランド代 市営グランド 3,000 -317,130 川田公園 現金 2009/12/23 Ｂチーム
2009/12/25 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 3,000 -320,130 ジュニア新春選抜トーナメント 現金 2009/12/25

合計　 126,000 106,853 -320,130

現金出納簿　2009年12月


